Pouso Alegre, 06 de Janeiro de 2011.

Ofício Nº 54/2011

Prezado Senhor,

Vimos solicitar a autorização de V.Exa.  para deflagrar os procedimentos licitatórios respectivos, nos termos da legislação vigente, face à necessidade de aquisição de combustível para abastecimento dos veículos que atendem os trabalhos desta Câmara Municipal, para o decorrer do presente exercício financeiro.

Segue anexa, tabela de produtos e quantidades que serão licitadas, de acordo com estudo de gastos de anos anteriores.

 Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente
Pouso Alegre-MG
PAGE